Confirmamus? eidem ecclesie villam que dicitur Formiesls, quam
idem Gozuinus pro anima avunculi sui Theodericih, annuente uxore

sua Agnete et fratribus suis cum omnibus appendiciis que sui juris

erant tradidit, astantibus subsignatis liberis testibus : S.
~ Gozuini de Ramensilé item Gozuini de Villa17 et filii ejus
Balduini, S. Radulfi de Merbiis18 et Mauri filii ejusl, S. Amul-

rici de Berellal9.

Confirmamus® etiam advocatiam gquarte partis ejusdem ville, quam
Robertus Muels eidem ecclesie legitime tradidit, acceptis pro ea
a domina Ada per emptionem sex marcis argentis ; subsignati sunt
testes ydonei et emptiones et traditionis : S. Widonis de Gusiazo,

S. Evrardi de Dulcelon21, 5. Fulconis de Lescerieszz, S. Rainardi

de Gusiazo, S. Petri de Ribomuntzz, S. Wenrici de FilaniisZA,

S. Richeri de Lesceries?Z?, S. Arnulfi de Vendul2’J. Confirmamus

g
etiam aliud allodium quod dicitur Viler826, huic ville contiguum,
quod idem abbas a Balduino de Solr527 sub censu duorum solidorTum

sue prefate ecclesie acquisivit. Confirmamus et duas partes ville
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gue dicta AdaZZB, quam domina Beatris Laudunensis cum omnibus
appendiciis suis, ab omni dominatu alieno liberam, eidem ecclesie
ad usus fratrum ibi Deo servientium legitime tradidit, seque sub
eadem ecclesia deinceps mansuram et Deo servituram et novit et
aptavit ; cujus traditionis et astipulationis subsignati sunt

testes ydonei : S. Balduini de Monte, comitisS, S. Ottonis comitis

de Vuarczg, S. Alardi de Cim3130 fratris ejusdem domine, S. Gozuini

de Montibus3l, S. Wigeri de Tuinjz, S. Gozuini de Avesnis, S.

Anselli de MerbiislB,'S. Hugonis de Lensjj, S. Arnulfi de Cruci-

bus34, S. Ysaac de Waéméslo, S. Walteri de Asneriiszs, S. Gerulfi

fratris ejus, S. Gonteri de Lin36, S. Rogeri de Bilchi37, item

39h, S. Gonteri de'MaritaniaB9k. Confirmamus?

Rogeri de Silig
pactiones ecclesiarum Sancti Quintini40 et Sancti Gervasii et hujus
superlibatel ecclesie ex restauratione villarum scilicet Aizon-
\/illa41 et Gerelziisa?,sicut in cyrographis eorum habentur.

Hec autem omnia que'LetienSia monasterio auctoritate nostra pre-
senti pagina confirmamus, assensu, immo rogatu personarum ecclesie
Cameracensis, roboravimus, assensu videlicet Theoderici archidiaconi,
Anselli archidiaconi, Johannis archidiaconi, Walceri archidiaconi,
Erlebaldi prepositi, Erlebaldi decani, Werebaldi cancellarii.

Actum Remis in generali concilio, anno incarnati Verbi .M®.C°.
X1I111¢e., indictione,.VIIa., regnante Ludovico43 rege Francorum